
  

UCHWAŁA NR 66/IX/2025 

RADY POWIATU W AUGUSTOWIE 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zwolnienia z opłaty za wydanie nowego dowodu rejestracyjnego pojazdu z powodu zmian 

administracyjnych na terenie Gminy Płaska 

Na podstawie art. 79b ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1251) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r., poz. 107 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Zwalnia się z opłaty za wydanie nowego dowodu rejestracyjnego pojazdu osoby obowiązane  

do ubiegania się o wydanie tego dokumentu z powodu zmiany stanu faktycznego w zakresie adresu właściciela 

lub posiadacza pojazdu spowodowanej zmianami administracyjnymi, które polegają na nadaniu nazw ulic oraz 

zmianie dotychczas obowiązujących numerów porządkowych nieruchomości położonych na terenie Gminy 

Płaska w miejscowościach: Serwy, Gorczyca, Dalny Las, Serski Las, Płaska, Mikaszówka, Sucha Rzeczka, 

Macharce, Podmacharce, Mołowiste. 

§ 2. Zwolnienie z opłaty, o której mowa w § 1, nie dotyczy przypadków, gdy wydanie nowego dokumentu 

spowodowane jest zmianą również innych danych zawartych w tym dokumencie. 

§ 3. Zwolnienie z opłaty o której mowa w § 1 ma zastosowanie do wniosków o wydanie nowego dowodu 

rejestracyjnego złożonych w okresie od dnia wejścia uchwały w życie do dnia 30.06.2025 roku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu w Augustowie 

Michał Kotarski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 marca 2025 r.

Poz. 1291


		2025-03-07T13:26:17+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




